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معنی و مفهوم آتش بس

سرپوش برای بحران صندوق های بازنشستگی
نادر کریمی

بدون هیچ حب و بغضی باید گفت آتش بسی 
که در غزه رخ داده نشان دهنده نرسیدن اسرائیل به 

اهداف خود است.
رژیم صهیونیستی تصور می کرد می تواند در 
کمترین زمان ممکن فاتح جنگ شود و به طور کل 
حماس را از بین ببرد.اما وقتی حمله زمینی آغاز شد 
و نیروهای اسرائیلی قدم به خاک نوار غزه گذاشتند 
متوجه شدند علی رغم داشتن تجهیزات پیشرفته 
و سنگین نظامی و همچنین مشاوره های معتبر و 

متنوع نظامی کار سخت و دشوار است.
بهرحال سال های سال است که رزمندگان 

فلسطینی جنگ در شرایط سخت و دشوار را 
آموزش دیده اند و معادلات جنگ چریکی و درون 

شهری را می دانند.
از آن طرف اسرائیل بعد از ضربه ای که از حماس 
متحمل شد دچار خسران های فراوان سیاسی و 
اجتماعی شد. بدین صورت که نیروهای سیاسی 
این رژیم دچار اختلافات شدید شدند و از نظر 
اجتماعی نیز مردم این منطقه اشغال شده به این 
نتیجه رسیدند غالب ادعاهای امنیتی پوچ و شعاری 
است و از امنیت مطلوب در این سرزمین غصب شده 

خبری نیست.
پس تا اینجای کار می توانیم قاطعانه بگوییم و 

بنویسیم که اسرائیل ناکام مانده است.
اما سوالی که می تواند ذهن را درگیر کند آن 
است که آیا بعد از پایان آتش بس رژیم صهیونیستی 

مجددا جنگ را آغاز کرده و آیا ممکن است به 
اهداف خود برسد؟

البته که سران اسرائیل تاکید کرده اند بعد از 
پایان آتش بس جنگ حداقل یک ماه دیگر ادامه 
خواهد یافت ولی باید توجه داشت مذاکره کنندگان 
فلسطینی حتما به بعد از پایان زمان آتش بس نیز 
فکر کرده اند. یعنی اگرچه اسرای اسرائیلی مبادله 
می شوند ولی یقینا این به معنی خالی شدن دست 

حماس نیست.
باید یقین دانست اگر اسرائیل به نتیجه رسیدن 
در کوتاه مدت اعتقاد داشت حتما زیربار آتش بس 
نمی رفت. از آن طرف هم حماس حتما مهره هایی 
برای بازی بعدی خود کنار گذاشته تا در صورت 
نقض آتش بس و یا تحرکات پس از آن وارد عمل 

شود.

در حال حاضر صندوق های بازنشستگی با بحران 
ورشکستگی روبرو هستند و براساس اعلام آمارها و 
اخبار خروجی از منابع دولتی و مدیران صندوق ها 
تنها در یک صندوق هست که ورشکستگی هنوز 
رخ نداده است. ورشکستگی صندوق زمانی 
رخ می دهد که ورودی و حق عضویت اعضا از 
پرداخت ها و هزینه های آن کمتر باشد، مدیریت 
منابع مالی صندوق ها و ایجاد ارزش افزوده از طریق 
این منابع در حال حاضر فرصت های سرمایه گذاری 
را ایجاد کرده است که برای اعضای این صندوق ها 
قابل توجه ورزش آفرین است. متأسفانه در کشور ما 
صندوق های بازنشستگی تبدیل به یک بحران شده 
است صندوق هایی که برای هر کشور یک مزیت 
سرمایه ای ویژه و فوق العاده است. بااین وجود به 
خاطر تندشدگی منافع شخصی مدیران دولتی و 
اعضای صندوق ها این فرصت های ویژه تبدیل به 

تهدیدهای ویژه شده است. 
شاخص پشتیبانی در صندوق های بازنشستگی 
بیانگر نسبت ورودی و خروجی های مالی آن هاست 
که در همه صندوق های بازنشستگی این شاخص 
منفی است، شاخص 6 مرز بین ورودی مثبت و 
منفی است، مثلًا در صندوق بازنشستگی تأمین 
اجتماعی این عدد روی 4 قرار دارد و سایر 
صندوق ها وضعیت بدتری نسبت به صندوق تأمین 

اجتماعی دارند.
درگیر کردن صندوق ها به هزینه های جاری 
و بروکراسی در کنار پرداخت ها و پاداش های 
غیرمتعارف به مدیران و مسئولان رده بالای 

صندوق ها از پرداختی اعضا )مثل حقوق نجومی(، 
سرمایه گذاری سپرده های افراد درزمینه امور مالی 
غیر توجیه زیان ده، عدم پاسخ گویی مدیران در 
برابر مواردی شبیه این طرح ها و ده ها مورد دیگر 
سبب شد است که صندوق های بازنشستگی درروند 
فعالیتشان دچار بحران مالی شوند. این مشکلات 
خودساخته از سوی مدیران و تصمیم گیران دولتی 
آن ها را بران داشته است که به شکلی دیگر درصدد 
جبران کاستی های ناکارآمدی خود کنند و طرح 
افزایش سن بازنشستگی در مجلس را مطرح کردند. 
قابل یادآوری است که میانگین سن بازنشستگی در 
ایران ظرف یک دهه گذشته ۵۱ سال بوده که این 
نرخ در اغلب کشورها بیش از 6۰ سال است البته 
میانگین امید به زندگی در ایران از همین کشورها 
کمتر است و رساندن سن بازنشستگی به 62 سال 
با توجه به امید به زندگی در ایران برابر است با 
افزایش ۱2 سال به سن بازنشستگان؛ که عددی 
قابل توجه است. در حقیقت با این کار تصمیم گیرنده 
درصدد است که بازنشسته از مزایای پس از پایان 
خدمت کمتر استفاده کند و حواله وی را به دیار 
باقی بسپارند. با توجه به اختلاف حقوق بازنشستگان 
و شاغلین، پوشش ضعیف امور رفاهی بازنشستگان 
ایران، اختلاف امید به زندگی در کشور ما...
سبب سرریز شدن بحران صندوق ها و تبعات آن 
بر روی زندگی این طیف از افراد جامعه ما شده 
است، دوره ای که همه روزی آن را تجربه خواهند 
کرد و به حقوق مزایای این دوره نیازمند خواهند 
شد. مگر افرادی که این قوانین غیر کارشناسی را 

تدوین و تصویب می کنند و به طور تلویحی اعلام 
می کنند که ما نیازی به حقوق دوران بازنشستگی 
نداریم وزندگی ما از جایی غیر از حقوق بازنشستگی 
تأمین می شود. در خوش بینانه ترین حالتی که 
متصور است چنانچه موجودی افراد عضو صندوق ها 
در بانک ها که کمترین سود را نسبت به سایر 
گزینه های سرمایه گذاری دارد گذاشته می شد پس 
از دوران بازنشستگی به هر عضو صندوق بالای دو 
میلیارد پاداش دوران بازنشستگی به تاریخ امروز 
پرداخت می شد. البته سرمایه گذاری در طلا، معدن، 
سهام شرکت های سود ده و بزرگ ایران و جهان 
بی شک سهم بازنشستگان را باارزش افزوده بالاتری 
مواجه می کرد. حال این کوتاهی ها و مدیریت های 
ناقص که منجر به ورشکستگی صندوق ها شده است 
را چه کسی باید پاسخ بگوید؟ آیا شما کسی را در 
کشوری سراغ دارید که در یک بانک سپرده گذاری 
کند و درنهایت سودی که به او تعلق نمی گرد هیچ، 

سرمایه اولیه اش را هم از دست بدهد؟
 همان طور که اشاره شد بانک ها کم بازده ترین 
گزینه سود در سپرده گذاری و سرمایه گذاری 
هستند، نگاهی به تکریم و تجلیل از بازنشستگان 
در کشورهای غربی، ژاپن و منطقه ما را با این سؤال 
بزرگ روبرو می کند که چرا ما در حوزه حرف و 
نظر با برخورداری از پشتوانه دینی این گونه پرمدعا 
حاضر می شویم و در میدان و عمل پایمان می لنگد؟ 
برد عملکرد ما در عمل متوقف می شود و از حرف و 

سخن فراتر نمی رود. 
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یادداشت

یادداشت

فریدون پهلوان

مدیرعامل گروه فولادیار کوروش در گفت وگویی با بیان این مطلب اظهار 
کرد: گروه فولادیار کوروش با رویکردی نوآورانه و با هدف تامین نیازهای 
روزافزون صنایع کشور، در سه سال گذشته مشغول راه اندازی طرح توسعه خود 
در زمینه تولید انواع پروفیل های فولادی ساختمانی و صنعتی با تکنولوژی روز 

اروپایی بوده است و پیش بینی می شود در ماه های آتی به بهره برداری برسد.

مرعشی با اشاره به دستاوردهای این مجموعه بیان داشت: گروه فولادیار 
کوروش، پیشرو در تغییر فرهنگ عرضه محصولات فولادی در ایران است. این 
شرکت، در سال های اخیر، همواره به عنوان واحد نمونه صنعتی استان تهران 
انتخاب شده است. این موفقیت، نشان دهنده تلاش و پشتکار مدیران و کارکنان 
این شرکت در راستای تولید محصولات با کیفیت و تامین نیازهای مشتریان 
است. گروه فولادیار کوروش، علاوه بر کسب عنوان واحد نمونه صنعتی، از نظر 
شاخص فروش نیز در جایگاه مناسبی قرار دارد. این شرکت، در سال ۱4۰۱، 
رتبه ۱83 را در بین شرکت های برتر ایران و رتبه 28 را در بین شرکت های گروه 
فلزات اساسی کسب کرده است. گروه فولادیار کوروش، علاوه بر موفقیت های 
صنعتی، در حوزه حمایت از حقوق مصرف کنندگان و رضایتمندی مشتریان 
نیز عملکرد مناسبی داشته است. این شرکت، در سال های ۱397 تا ۱4۰۱، 
به عنوان واحد نمونه انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان و رضایتمندی 
مشتریان انتخاب شده است. این موفقیت، نشان دهنده اهتمام این شرکت به 
جلب رضایت مشتریان و رعیات حقوق مصرف کنندگان است. او درخصوص، 
مشکلات و چالش های صنعت فولاد عنوان کرد: در شرایط سخت اقتصادی 
امروز با انواع مشکلات در زمینه واردات خطوط تولید و واردات مواد اولیه 

غیرقابل تولید در ایران دست و پنجه نرم می کنیم.
در کنار این مشکلات، رکود سنگینی که بر بازار حکم فرماست، نیز بر فعالیت 
شرکت ها تاثیر منفی گذاشته است. این مشکلات، صنعت را با چالش های جدی 
مواجه کرده اند. برای حل این مشکلات نیاز به همکاری و هماهنگی دولت و 
بخش های خصوصی جهت صادرات بیشتر محصولات نهایی زنجیره ارزش در 
صنعت فولاد می باشد و دولت باید با تسهیل امور و همچنین دادن مشوق های 
صادراتی زمینه صادرات را فراهم نماید تا شاهد رونق و ارزش آفرینی بیشتر در 

صنعت فولاد باشیم.
مرعشی در پایان اعلام کرد که محصول جدید گروه فولادیار کوروش انواع 
پروفیل های ساختمانی و صنعتی از سایز 2۰*2۰ لغایت ۱3۰*2۰۰ میلی متر 

است که در ماه های آینده به بازار وارد می شود.

آرش مرعشی مدیرعامل عنوان کرد:

گروه فولادیار کورش
 پیشرو در تغییر فرهنگ عرضه محصولات فولادی در ایران

گروه فولادیار کوروش، با پیشینه ای 20 ساله، در سال 1382 با تاسیس 
شرکت پرتو صنعت جنوب آغاز به فعالیت نمود. در سال 1386 
شرکت آوا تجارت زرین به این گروه اضافه گردید و در سال 1395 
با را ه اندازی شرکت تولیدی و صنعتی فولادیار کوروش، فعالیت خود 
را در زمینه تولید انواع مصنوعات فلزی از ورق های سرد، گالوانیزه و 

رنگی و عرضه آن در سراسر بازار ایران گسترش داد.

           صلابتی چون فولاد، اعتباری چون کوروش، فولادیار کوروش

تولید کننده انواع مصنوعات فلزی
*  عرشه فولادی جهت پوشش طبقات در ساختمان ها و برج های 

بلند مرتبه
*  انواع سقف های فلزی جهت سوله های صنعتی، کشاورزی و 

دامداری
*  انواع سقف های فلزی به طرح سفال در رنگ های متنوع

*  انواع فرمینگ ورق های پوششی جهت ساختمان های پیش 
ساخته و سردخانه های صنعتی

*  محصولات واسطه ای جهت صنایع لوازم خانگی، ساختمانی 
الکتریکی و ترافیکی شامل گاردریل و علائم راهنمایی رانندگی

تولید کننده انواع مقاطع پروفیل )قوطی(
*  تولید پروفیل در مقاطع مربع و مستطیل

*  تولید 202 مقطع پروفیل و سایر مقاطع با سایز سفارشی
*  قابلیت تولید پروفیل از ورق های نورد گرم )سیاه(، نورد سرد 
)ورق روغنی( و گالوانیزه از ضخامت 0/8 میلی متر تا صخامت 8 

میلی متر
*  قابلیت تولید پروفیل از سایز 20×20 میلی متر الی 200×130 

میلی متر با طول های 4 الی 12 متر طول

گروه فولادیار کوروش
*  کسب رتبه 183 در بین 500 شرکت برتر ایران از نظر شاخص 

فروش سال 1400
*  کسب رتبه 28 گروه فلزات اساسی در بین شرکت های برتر 

ایرانی سال 1400
*  دارنده لوح تقدیر وتندیس مسئولیت پذیری اجتماعی و اخلاق 

حرفه ای سال 1399

*  واحد نمونه صنعتی خانه صنعت، معدن و تجارت سال 1398-
1401-1400

*  واحد نمونه انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان و 
رضایتمندی مشتری سال 1401-1400-1399-1398-1397

تلفن بخش فروش: 72125 )021(
کارخانه: کهریزک، 60 متری شورآباد، صنعت هشتم

WWW.FOULADYARGROUP.COM
Telegram.me/Fouladyar

مزایده املاک و اموال تملیکی و مازاد 
بانک ملی ایران

نوبت پنجم سال 1402استان سمنان
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مردم سالاری میزان مشارکت ثبت نام در انتخابات ادوار مختلف مجلس شورای اسلامی را بررسی می کند 

رد صلاحیت های گسترده از سوی هیات های اجرایی
پشت پرده  استخدام 

منشی مدیرعامل

آمارهای نجومی
 تجارت غیرقانونی حیات وحش

بگو مگوی بی بی 
با ارتش اسرائیل 
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ابعاد مختلف خشونت و آزار علیه زنان، می طلبد که قانونگذاران به منظور 
پیشگیری از وقوع آزار و از سوی دیگر احقاق حقوق آزاردیده، تعاریف دقیقی 
برای مصادیق مختلف آزار و خشونت علیه زنان داشته و مجازات هایی را وضع 
کنند چراکه نبود این تعریف دقیق و مجازات بازدارنده نتیجه ای جز جری تر شدن 
آزارگر و افزایش آسیب پذیری آزاردیده ندارد. آنچه به وضوح در برخی آگهی های 

مربوط به استخدام در...

جانشین پلیس پیشگیری فراجا خرید و فروش حیات وحش را سومین تجارت 
غیرقانونی در جهان اعلام کرد و گفت:  ارزش مبادلات انجام شده در این حوزه بین 
هفت تا ۱۰ میلیارد دلار برآورد شده است. سردار عباس مسعودی در اولین نشست 
هم اندیشی مدیریت و پیشگیری قاچاق گونه های حیات وحش که امروز در هتل 

المپیک تهران برگزار شد، گفت:...

گروه بین الملل - هدیه گل محمدی:  جنبش اسلامی فلسطین )حماس( 
و مقاومت فلسطین با اجرای برنامه ها و عملیات های خود برای آزادسازی 
سرزمین های اشغال شده فلسطین و آزادی اسیران صهیونیست، کابوس همیشگی 
»بنیامین نتانیاهو« از زمان به قدرت رسیدن به عنوان نخست وزیر در سال 
۱996میلادی تاکنون بوده است. وزارت خارجه قطر اعلام کرد، مرحله دوم مبادله 

اسرا بین حماس و...

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی بررسی کرد

صفحه6

پیامدهای 
افزایش سن بازنشستگی


